Les renseignements concernant l’assainissement et notamment le 

certificat de conformité seront produits ultérieurement par le biais 

d’un Dire. 

MISE A PRIX 

Outre les charges, clauses et conditions ci-dessus, les enchères seront 

reçues sur la mise à prix fixée par le Juge Commissaire soit : 

CENT SOIXANTE MILLE EUROS  

160.000,00 EUROS 

Les enchères ne pourront être faites que par ministère d’avocat 

exerçant près le Tribunal Judiciaire de DIEPPE.   

Fait et rédigé à  

le    

Maître Virginie LE BIHAN 

CAHIER DES CONDITIONS DE VENTE 

LIQUIDATION JUDICIAIRE